



Dato	08 mars 2022
Sted	Teams /Fysisk (gult = teams)
Tilstede	Kai Hansen, Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, Yri Øverland, Åge Norem, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	Anne Gina Fredriksen, Marte Skårland, Odd Geir Oddsen
Fravær	
Protokoll nr	03/22

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.03	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) Teknisk Personell møte i sørfylket. Vi trenger møtelokalet – Yri har tilgang og Åge tar over og avtaler dato og tid. Møte avholdes april, Åge tar regi</p> <p>b) Ferd-Cuper – status fra sak 03.12 (OGO/ÅN/KS) finale 9-12 juni rideskolecup, Ferd Comeback går finalen i desember i Lillestrøm Foreløpig ser vi på rideskolecup. Nord-Karmøy tildelt arrangement i nordfylket og Friheten Rideklubb tildelt arrangement i sørfylket. NK tar med i invitasjon at de kan stille hjelpe med transport av rideskolehester. Vi sjekker med Kolnes, Haugesund og Rogaland om de klarer å stille, eventuelt om vi kan bidra med kjøring av hester. Forsøke å få med flest mulig deltakere til begge arrangement.</p> <p>c) Årsmøte, planlegge, få i gang årsberetninger, budsjett Dato foreslås til 22 mars, fysisk Årsberetningene skal være klar før uke 9 Tilsendt Budsjett gjennomgås av alle og kommenteres underveis til Karin. Nytt budsjett framlegges neste møte (8/2): De fleste punktene er ok og klar. Innsatspris tildeles klubb, send begrunnelse til KF Budsjett vedtatt, regnskap overleveres kontrollkomite, komplett årsmøtedokumentasjon sendes til klubbene 1 uke før årsmøte</p>	AS/SP KS KF		



	<p>d) Frivillighetens år – hva kan vi bidra med? Innspill til diskusjon:</p> <p>Klubbene tar selv ansvar og marker dette</p> <p>e) Utgifter til Veterinær i distanse Pr nå har klubber i Rogaland klart å arrangere også lengre distanse ved hjelp av dugnadsvillig veterinær. Veterinærforening reagerer og mulig det blir endringer. Kan vi finne alternative løsninger? Sjekk med Sportsutvalg distanse om det er midler sentralt det kan søkes på. Diskutert på årskonferanse distanse, NRYF tar saken med veterinærforeningen</p> <p>f) Feil og Stildommerkurs i nordfylket Det er stor manko av dette i nf. Vi kartlegger interesse ved å legge ut info på FB. Samtidig sjekker vi ut aktuelle tidspunkt med F+S komiteen. Vi har mottatt interesse fra 5 kandidater. Sjekk aktuelle datoer med F+S komite</p>			<p>Lukket</p> <p>Lukket</p>
02.03	<p>Eventuelt</p> <p>a) Mottatt søknad om ny rideklubb fra NRYF (RIK)</p> <p>Vedtak:</p> <p>Vi støtter ikke opptak av ny rideklubb i og med at vi ikke kan svare positivt på de fleste sjekkpunktene. Styret i RORYK anbefaler dialog og samarbeid med allerede etablerte og nærliggende klubber i samme område. Vedtaket er enstemmig.</p>			

Referent: Kjersti 8/3-22

Neste møte blir konstituering av nytt styre – avtales 22/3